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Wicepremier Kanady Chrystia Freeland i minister zdrowia Patty
Hajdu znajdą się wśród liderów i elit świata przemawiających,
na obradach Światowego Forum Ekonomicznego w sprawie Wielkiego
Resetu.

Freeland  ma  wziąć  udział  w  panelu  „Wdrażanie  kapitalizmu
udziałowców” we wtorek wieczorem, którego celem jest zbadanie,
„w jaki sposób inwestorzy i rządy mogą współpracować, aby
rozwijać kapitalizm udziałowców w swoim regionie”.

Minister  zdrowia  Patty  Hajdu  zabierze  głos  w  czwartkowe
popołudnie  podczas  panelu  „Przywracanie  mobilności
transgranicznej”,  który  dotyczy  „polityk,  praktyk  i
współpracy…”  potrzebnej  do  ponownego  otwarcia  granic  i
umożliwienia podróży „w bezpieczny i zrównoważony sposób”.

Światowe Forum Ekonomiczne, które zwykle odbywa się w Alpach
Szwajcarskich,  przyjęło  obecnie  wirtualny  model,  który
rozpoczyna  Wielką  Inicjatywę  Resetowania  i  zwraca  się  do
światowych  liderów  o  „wybranie  innowacyjnych  i  odważnych
rozwiązań, aby powstrzymać pandemię i doprowadzić do ożywienia
w następnym roku”.

„Czas,  by  odbudować  zaufanie  i  dokonać  kluczowych  wyborów
zbliża się szybko, ponieważ istnieje pilna potrzeba zmiany
priorytetów  i  reformy  systemów  na  całym  świecie”  –  głosi
Światowe Forum Ekonomiczne.
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Wielki Reset – inicjatywa Światowego Forum Ekonomicznego –
przekonuje,  że  świat  musi  przyjąć  nową  formę  kapitalizmu,
odbudowując  się  po  ekonomicznej  dewastacji  spowodowanej
pandemią COVID-19.

Pierwszym głównym mówcą w tym tygodniu był chiński przywódca
Xi Jinping, który mówił o znaczeniu rozszerzania globalizacji
i wspierania porządku światowego kierowanego przez ONZ.

Sekretarz  generalny  ONZ  Antonio  Guterres  przemawiał  w
poniedziałek po południu, wzywając kraje do przyjęcia „nowej
umowy społecznej i globalnego porozumienia” oraz nowej formy
multilateralizmu, która wykracza poza istniejące organizacje
międzynarodowe.

Premier Justin Trudeau jeszcze we wrześniu ub roku wywołał
konsternację, kiedy mówił na konferencji ONZ o nadarzającej
się (dzięki pandemii) „okazji do resetu”. Kiedy konserwatywny
poseł Pierre Poilievre wskazał na podobieństwo między tymi
uwagami, a Great Reset Initiative, propozycji zgłoszonej na
Światowym Forum Ekonomicznym przez księcia Karola i dyrektora
tej organizacji pozarządowej Klausa Schwaba Trudeau oskarżył
konserwatystów  o  szerzenie  „dezinformacji”  i  „teorii
spiskowych”.
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